Decreti Direttoriali n. 76/2025 del 22

/2025 - [UOR: 51000009 - Classif, VII/1]

%@7%@%&@5@%&'@ i %&@a/ “%@&/@ %&M@//@ ’

L/g;‘//////f f//// berlore dv f%//ﬁ// %/ﬁ////

Graduatoria provvisoria concorso per soli titoli Area degli Assistenti
Bando di concorso pubblicato il 29.04.2025

IL DIRETTORE

Visto il D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994;

Visto il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994;

Vista laL.n.508del21.12.1999;

Visto il D.P.R. n. 132 del 28 febbraio 2003;

Visto lo Statuto di questo Conservatorio;

Visto il bando prot. n. 0003261 del 29.04.2025 con il quale é stato indetto un concorso per soli titoli, ai sensi
dell’art. 554 del D.Lgs. n. 297/1994, per la costituzione di una graduatoria (permanente) d’Istituto
relativa all’Area degli Assistenti;

Visto il D.D. n. 70 del 16.05.2025 con il quale é stata nominata la Commissione giudicatrice;

Visto il verbale della Commissione giudicatrice

DECRETA
ai sensi dell’art. 5 del bando & approvata in via provvisoria la seguente graduatoria:

GRADUATORIA D’ISTITUTO PROVVISORIA
AREA DEGLI ASSISTENTI — AA 2024/25

TITOLI DI
N. | COGNOME NOME TITOLI DI STUDIO TITOLI DI SERVIZIO PREEERENZA TOTALE

1 SIDONI RAFFAELLA 1 14,5 15,5

Ai sensi dell’art. 6 del bando, avverso la graduatoria puo essere proposto reclamo per errori materiali, entro 5
giorni a decorrere dalla data di pubblicazione sul sito internet dell’Istituto.

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 22/05/2025 10:07
Seriale Certificato: 2053020

LA (”?(////// &~ Codbee - Fhieanff SNy O 7 CHOO0

Valido dai03/01/2023 al 03/01/2026

Y el InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

i Fncosioe Dwins - 67 100 L Ly - Tl OSP2 22722 - Trae ASHL GATAS - o,



		2025-05-22T08:07:22+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




